INDICAÇÃO Nº 672 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma da Praça Conceição Lázaro Rios ("Praça do bairro Árvore Grande"), situada na Rua Amélia de Carvalho, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A referida praça passou recentemente por uma série de inovações (instalação de iluminação de led e instalação de playground), porém, a sua estrutura física encontra-se defasada, pois seu piso e bancos estão danificados, dificultando o seu uso e permanência no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de março de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de março de 2019
)